
Dz.U./S S14
20/01/2018
27768-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:27768-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Wałbrzych: Roboty budowlane
2018/S 014-027768

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Wałbrzych - Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu
ul. Matejki 1
Wałbrzych
58-300
Polska
Tel.:  +48 746414408
E-mail: mjakubowska@zdkium.walbrzych.pl 
Faks:  +48 746414404
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zdkium.walbrzych.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zdkium.walbrzych.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka budżetowa Gminy Wałbrzych

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa ciągu pieszo-rowerowego na trzech odcinkach ulicy Świdnickiej w Wałbrzychu
Numer referencyjny: RZP/65/PN/3/2018/DR

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

mailto:mjakubowska@zdkium.walbrzych.pl
www.zdkium.walbrzych.pl
www.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S14
20/01/2018
27768-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest Budowa ciągu pieszo-rowerowego na trzech odcinkach ulicy Świdnickiej w
Wałbrzychu” - realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Ograniczenie niskiej emisji w Wałbrzychu
poprzez wprowadzenie zrównoważonej mobilności miejskiej i podmiejskiej”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233140
45233162
45200000
45233000
45230000
45110000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wałbrzych.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
Odcinek I „Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku ulicy Świdnickiej od km 0+030,91 do km 0+117,10
w Wałbrzychu” realizowanego w ramach zadania inwestycyjnego: „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy
Świdnickiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 379 w Wałbrzychu”.
Odcinek II „Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku ulicy Świdnickiej od km 0+597,00 do km 1+415,00
(z wyłączeniem odcinka 1+164,50do km 1+240,50) w Wałbrzychu” realizowanego w ramach zadania
inwestycyjnego: „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Świdnickiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 379 w
Wałbrzychu”.
Odcinek III „Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku ulicy Świdnickiej od km 1+654 do km 1+933 w
Wałbrzychu” realizowanego w ramach zadania inwestycyjnego: „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy
Świdnickiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 379 w Wałbrzychu”.
Ogólny opis zadania:
Odcinek I.
Obejmuje wykonanie poszerzeń istniejących ciągów pieszych o nawierzchni bitumicznej w celu wydzielenia
(przy pomocy oznakowania poziomego i pionowego) ciągu pieszo-rowerowego.
W ramach zamówienia do wykonania będą:
1) nowe odcinki obrzeży betonowych dla projektowanych nawierzchni utwardzonych,
2) rozbiórka istniejących obrzeży betonowych w miejscach styku starej i nowej nawierzchni,
3) rozbiórka istniejącego muru oporowego znajdującego się w obszarze działki 704/1,
4) budowa nowego muru oporowego żelbetowego z elementów prefabrykowanych wzdłuż granicy działki 704/1
i 703/8,
5) przebudowa schodów zewnętrznych do budynku ul. Świdnicka nr 3 w zakresie rozbiórki fragmentu muru
policzkowego schodów w obszarze działki pasa drogowego,



Dz.U./S S14
20/01/2018
27768-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

6) montaż ogrodzenia ochronnego z rur stalowych ocynkowanych odgradzających powstały ciąg pieszo-
rowerowy od jezdni ul. Świdnickiej,
7) likwidacja żywopłotu rosnącego w obszarze pasa drogowego na wysokości posesji Świdnicka nr 3 i
Świdnicka nr 4, poprzez jego wykopanie wraz z bryłą korzeniową i zdeponowanie
W miejscu wskazanym przez Inwestora.
Budowa ciągu pieszo-rowerowego oraz elementów oporowych realizowana będzie w granicach istniejącego
pasa drogowego drogi wojewódzkiej 379.
Odcinek II.
W ramach prac obejmujących odcinek II przewidziane jest do wykonania między innymi:
1) utworzenie ciągu pieszo-rowerowego bez segregacji ruchu, a lokalnie chodnika
Z dopuszczeniem jazdy przez rowerzystów,
2) poszerzenie istniejących ciągów pieszych o nawierzchni bitumicznej do 3m. Poszerzenia wykonane
zostaną w tej samej technologii co istniejący chodnik, z zachowaniem istniejących spadków poprzecznych. Na
większości projektowanego odcinka wykonany ciąg
Pieszo-rowerowy będzie bez segregacji ruchu, jedynie w rejonie zatoki autobusowej na wysokości ul. Świdnicka
63, zostanie wykonany jako ciąg pieszo-rowerowego z segregacją ruchu,
3) częściowa rozbiórka i przebudowa istniejącego w pasie drogowym muru oporowego, zlokalizowanego na
wysokości posesji przy ulicy Świdnickiej nr 9 do 14. Przebudowa muru oporowego pozwoli na wybudowanie
na koronie muru chodnika z dostępem za pomocą pochylni, co umożliwi zachowanie ciągłości istniejącego
wzdłuż ulicy Świdnickiej chodnika oraz jego dostępności dla osób niepełnosprawnych, rodziców z wózkami oraz
warunkowo dla rowerzystów,
4) wykonanie dowiązania nawierzchni zjazdów do istniejącego terenu w obszarze pasa drogowego,
5) likwidacja drzew i krzewów rosnących przy krawędzi istniejącego chodnika i kolidujących
Z planowanym zagospodarowaniem terenu,
6) wykonanie barier z rur stalowych ocynkowanych od strony jezdni,
7) przebudowa zatok autobusowych oraz peronów dla podróżnych (w jednym przypadku zastąpienie zatoki
autobusowej linią przystankową wyznaczoną znakiem P-17),
8) wykonanie przejść dla pieszych z montażem doświetlaczy,
9) montaż elementów małej architektury,
10) usunięcie kolizji ze stanowiskami słupowymi napowietrznej linii elektroenergetycznej nN,
11) zabezpieczenie infrastruktury telekomunikacyjnej Orange.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe kierownika budowy wyznaczonego do realizacji
zamówienia / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/09/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S14
20/01/2018
27768-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPDS.03.04-04-02-0014/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
c.d. sekcji II.2.4)
Odcinek III.
Obejmuje przebudowę infrastruktury drogowej, w tym wykonanie poszerzeń istniejących ciągów pieszych o
nawierzchni bitumicznej do 3m w celu utworzenia ciągu pieszo-rowerowego. Poszerzenia będą wykonane w
tej samej technologii co istniejący chodnik, z zachowaniem istniejących spadków poprzecznych. Wykonanie
obramowań dla projektowanych poszerzeń. Jako opór dla projektowanych nawierzchni utwardzonych do
wykonania będzie obrzeże betonowe 8x30cm, posadowione na ławie betonowej, a na długości około 54m
w obszarze działek 104/1, 95/1, 94/1 i 92/1 opór dla projektowanych nawierzchni utwardzonych stanowić
będzie mur oporowy z elementów prefabrykowanych, wyposażony w balustradę ochronną dla bezpieczeństwa
pieszych i rowerzystów. W obszarze zjazdów wykonanie dowiązań do istniejącego terenu. Ponadto w ramach
zamówienia do wykonania będzie częściowa rozbiórka i przebudowa istniejących, w pasie drogowym drogi
wojewódzkiej 379, schodów zewnętrznych na długości budynku nr 37 przy ul. Świdnickiej i zajmujących całą
szerokość chodnika. Przebudowa schodów zewnętrznych pozwoli na zachowanie ciągłości chodnika w jednym
poziomie oraz umożliwi wykonanie normatywnego dojścia do budynku przy ul. Świdnickiej 37.
Zamówienie obejmuje wycinkę drzew i krzewów rosnących przy krawędzi istniejącego chodnika i kolidujących
z planowanym zagospodarowaniem terenu. Po wykonaniu robót drogowych Wykonawca zamontuje bariery z
rur stalowych ocynkowanych od strony jezdni, które poprawiają bezpieczeństwo pieszych i rowerzystów oraz
wykona montaż elementów małej architektury w postaci 2 ławek parkowych, stojaków rowerowych i koszy.
Odcinki ww. ciągu pieszo-rowerowego realizowane będą w oparciu o: pozwolenie na budowę (odc. I) i
zezwolenie na realizację inwestycji drogowej (odc. II i odc. III).
Szczegółowy zakres prac do zrealizowania w ramach zamówienia przedstawiają załączniki do SIWZ –
Dokumentacja Projektowa i Przedmiary oraz wzór umowy.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca ma wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał (zakończył) co najmniej 2 roboty
budowlane z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu, na rzecz którego roboty te
zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie,
w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i
prawidłowo ukończone.
2.Wykonawca ma wykazać, że dysponuje lub ma możliwość dysponowania osobami zdolnymi do wykonania
zamówienia, tj.: osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,



Dz.U./S S14
20/01/2018
27768-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

— odpowiedzialnych za kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi.
Wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia.
I wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami:
— kierownikiem budowy.
a) liczba osób: 1,
b) uprawnienia budowlane:
— posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi.
W specjalności inżynieryjnej drogowej wydanymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia.
7.7.1994 r. - Prawo budowlane oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury
I Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych.
W budownictwie (Dz.U.2014.1278) lub im odpowiadające uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
c) minimalne doświadczenie:
— minimum 5 lat od uzyskania uprawnień,
— kierownik robót w branży konstrukcyjno-budowlanej.
a) liczba osób: 1,
b) uprawnienia budowlane:
— posiadający uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi.
W specjalności konstrukcyjno – budowlanej wydanymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia.
7.7.1994 r. - Prawo budowlane oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury
I Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych.
W budownictwie (Dz.U.2014.1278) lub im odpowiadające uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
c) minimalne doświadczenie:
— minimum 3 lata od uzyskania uprawnień,
— kierownik robót w branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych).
a) liczba osób: 1,
b) uprawnienia budowlane:
— posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych
wydanymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia.
7.7.1994 r. - Prawo budowlane oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury
I Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych.
W budownictwie (Dz.U.2014.1278) lub im odpowiadające uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, w zakresie co najmniej sieci wodociągowych i kanalizacyjnych,
c) minimalne doświadczenie:
— minimum 3 lat od uzyskania uprawnień.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Wykonawca ma wykazać, że wykonał:
2 roboty budowlane polegające każda na budowie lub przebudowie odcinka ulicy lub drogi klasy co najmniej L,
o długości minimum 275 m wraz z budową sieci uzbrojenia podziemnego.
Warunek udziału w postępowaniu musi być spełniony:
a) przez Wykonawcę samodzielnie, lub



Dz.U./S S14
20/01/2018
27768-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

b) w przypadku Wykonawców występujących wspólnie, samodzielnie przez jednego
Z Wykonawców występujących wspólnie, lub.
c) przez podmiot udostępniający samodzielnie.
2. Wykonawca ma wykazać, że dysponuje lub ma możliwość dysponowania osobami:
c.d.
— kierownikiem robót w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych.
I elektroenergetycznych.
a) liczba osób: 1,
b) uprawnienia budowlane:
— posiadającym uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych.
I elektroenergetycznych wydanymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7.7.1994 r. - Prawo budowlane oraz
zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych
funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U.2014.1278) lub im odpowiadające uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
c) minimalne doświadczenie:
— minimum 3 lata od uzyskania uprawnień,
— kierownik robót w branży telekomunikacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych.
a) liczba osób: 1,
b) uprawnienia budowlane:
— posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych wydanymi zgodnie.
Z przepisami ustawy z dnia 7.7.1994 r. – Prawo budowlane oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
(Dz.U.2014.1278) lub im odpowiadające uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów, w zakresie co najmniej telekomunikacji przewodowej wraz z infrastrukturą
towarzyszącą - w odniesieniu do obiektów budowlanych, takich jak: linie, instalacje i urządzenia liniowe oraz
urządzenia stacyjne,
c) minimalne doświadczenie:
— minimum 3 lat od uzyskania uprawnień.
Wykonawca ma wykazać 5 osoby. Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji.
Zamawiający dopuszcza składanie przez osoby będące obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)
– strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym dokumentów potwierdzających nabycie kwalifikacji
zawodowych do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wraz.
Z odpowiednią decyzją o uznaniu kwalifikacji zawodowych zgodnie z przepisami ustawy.
Z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa.
W przypadku Wykonawców zagranicznych dopuszcza się równoważne kwalifikacje zdobyte w innych
państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7.7.1994 r. - Prawo budowlane z uwzględnieniem
postanowień ustawy z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. 2016 r., poz. 65).
Zamawiający dopuszcza łączne spełnienie warunku w przypadku Wykonawców występujących wspólnie
lub przez Wykonawcę i podmiot udostępniający lub przez Wykonawców występujących wspólnie i podmiot
udostępniający.



Dz.U./S S14
20/01/2018
27768-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamówienie mogą realizować Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu
O zamówieniu i w rozdziale V SIWZ.
1. Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób
wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia:
Prace związane z realizacją przedmiotu umowy, za wyjątkiem czynności wykonywanych przez osoby
sprawujące samodzielne funkcje techniczne na budowie tj. kierownik budowy, kierownicy robót branżowych,
geodeci, pracownicy obsługi finansowo – rozliczeniowej budowy. W przypadku, gdy ofertę składa osoba
fizyczna prowadząca działalność gospodarczą na podstawie wpisu do CEIDG i będzie ona wykonywać
czynności wskazane powyżej osobiście, osoba ta nie musi być zatrudniona na podstawie umowy o pracę.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/02/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/04/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/02/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Gmina Wałbrzych - Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, Wałbrzych ul. Matejki 1, pokój
nr 21.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia



Dz.U./S S14
20/01/2018
27768-2018-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

20/01/2018 S14
http://ted.europa.eu/TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie wadium w wysokości:
— 30 000 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy 00/100 PLN).
Oferta powinna zawierać:
1) wypełniony formularz oferty,
2) wypełnione formularze cenowe,
3) aktualny na dzień złożenia ofert jednolity europejski dokument zamówienia na potwierdzenie spełniania
warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia zgodnie z wymogami zawartymi w rozdziale
V SIWZ,
4) aktualny na dzień złożenia ofert jednolity europejski dokument zamówienia podmiotu, na zasobach którego
polega Wykonawca zgodnie z wymogami zawartymi w rozdziale V SIWZ wraz z dokumentami, o których mowa
w rozdziale V.7. pkt 1,
5) aktualny na dzień złożenia ofert jednolity europejski dokument zamówienia podwykonawcy zgodnie z
wymogami zawartymi w rozdziale V SIWZ,
6) dowód wpłaty /wniesienia wadium.
Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (art. 24aa
Ustawy) składa załączniki nr 3 i nr 4.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/01/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

